
令和５年４月吉日   

お客様各位 

神谷コーポレーション湘南株式会社 

伊勢原工場 

 

生産部門 臨時休業のお知らせ 
 

 

平素はご格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、生産設備のメンテナンスのため、誠に勝手ながら下記の通り、生産部門を臨時休業と

させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。何卒ご理解くださいますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

― 記 ― 

 

臨時休業日：令和 5 年 4 月 7 日（金） 

対象部門：伊勢原工場生産部門、出荷部門、アフターメンテナンス部門 

※受発注業務については通常通り営業しております。 

 

その他お問い合わせにつきましては湘南オフィスまでご連絡下さいませ。 

※内容によっては翌営業日、4月10日（月）以降に対応させていただく場合がござい

ますので、予めご了承下さいませ。 

                       湘南オフィス電話番号：0463－94－6203 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   


